בכור המהפכה

הרצאות זיכרון לאהרן קציר

יום חמישי, י"ד בסיון תשס"ד, 3 ביוני 2004

פרופ' אבישי מרגלית, הפקולטה למדעי הרוח, האוניברסיטה העברית בירושלים

אוקסידנטליזם – המערב בעיני אויביו

דברי הקדמה: פרופ' איתמר רבינוביץ', נשיא אוניברסיטת תל-אביב.

*

פרופ' אברהם קציר: ערב טוב.